3816. 1Glurns, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Benediktinerkloster Marienberg, Gem. Mals, Vinschgau. –
3Bozen, ital. Stadt u. Prov. – 4Passeier, ital. Prov. Bozen. – 5Johannes (1368–1394) u. Ulrich I. (Prenner)
(1339–1374) Ratgeb. – 6Laatsch, Gem. Mals. – 7Swiker V. (1365–1396) u. Swiker IV. (1339–1385) v.
Ramosch (Gem. u. Kr.). – 8Münze v. Verona. – 9Münze v. Meran, ital. Prov. Bozen.
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aqueductibus ac cum omnibus suis iuribus et utilitatibus cultis et incultis quesitis et
inquirendis et cum plena potestate faciendi cum dicto reditu anuatim vendito, quid-
quid prefatus dominus Swecherius emptor et eius heredes facere placuerit, iure pro-
prio sicut cum aliis suis propriis bonis sine omni inpedimento prenominati domini
Erardi venditoris vel eius heredum aud aliarum interpositarum personarum, promi-
tensd) insuper prefatus dominus Erardus venditor per se et suos heredes prenomina-
to domino Swecherio emptori et suis heredibus prescriptum reditum treginta-
duarum librarum venditum in predicto bono aud in alio bono simili vel meliori, si
quid ei de ipso deiret, ab omni persona coram quocumque iudicio spirituali et se cu -
lari omni tempore cum racione defendere statuere et warentare suis propriis dampnis
et exspenssis et sine omnibus dampnis vel exspenssis prefati domini emptoris vel eius
heredum sub obligacione omnium suorum bonorum presencium et futurorum, dans ei
licenciam intrandi dicti reditus venditi tenutam possessionemque corporalem et mi-
chi notario subnotato licenciam et auctoritatem plenam hoc presens instrumentum
scribendi et meliorandi, quandocumque necesse fuerit, iuxta consilium hominis sa -
pien tis. 
Ego Philippus de Glurnio imperiali auctoritate notarius publicus hoc instrumen-
tum rogatus tradidi et scripssi. 
a) In verzierter Kapital-Schrift, AN 1,8 cm, NO 0,7 cm hoch. – b) A. – c) Vor h das Paragraphenzeichen C. –
d) Vor p das Paragraphenzeichen C.

3817. Avignon, 21. Mai 1373
Papst Gregor XI. beauftragt die Bischöfe von Konstanz und Chur (. . . Curiensi epi -
sco pis . . .), vom jüngst providierten Abt Wilhelm von Salem 1 den üblichen Treueid ihm
und der römischen Kirche gegenüber abzunehmen. 

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 188, f. 324v. 

Druck: Rieder, Röm. Quellen, 1758. 

Regest: Reg. ep. Const. II, 6219. 

3818. Laatsch, 12. Juni 1373
Erhard Kael quittiert Swiker von Ramosch für ein Darlehen und verpflichtet sich, ihm
dafür jährlich 30 Pfund Einkünfte aus Gütern in Schleis und Mals zu entrichten.